224. - Rovito.

Die III mensis novembris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente

de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Rovito ducati tre per mano de Cola Cozolino et foro moneta et so per lo sale de septembro et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. III, tar., gr.

f. 23 t.

225. - Girifalco.

E die VI de noembro V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Girifalco ducati nove, tari uno, grana XIII per mano de Iuliano Palilogo et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. duc. VIII, tar. I, gr. XIII

226. - Ferolito.

A di VIII mensis novembris. Jo Andria de Ponte aio rechiputo da Ferulito ducati septe, tari tre, grana octo per mano de Iacobo Puglise et foro moneta et su per lo sale de septembro de lo presente anno et per loro cautela loro avimo facta quista antabaca. duc. VII, tar. III, gr. VIII

227. - Licaroley.

Die VIII mensis novembris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente dello magnifico Renzo de Afficto regio thesaureri ducatus Calabrie etc. Aio rechiputo da li Caruley ducati quattro, tari dui, grana uno et mezo per mano de lo nobile homo Iohanni de le Monache et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et ad loro cautela loro aio facta quista presente apodixa de mia mano propria et niczata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. III, tar. II, gr. I 1/2

228. - Bisignano.

Die VIII novembris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Renczo de Afficto regio thesaurerio de lo ducato de Calabria havimo reciputo da Visignano ducati diche septe per mano de Loysi Baccaro et foro moneta et su per lu sali de septembro de lu presente anno et alloro cauthela li avimo facta quista intapica. duc. XVII

f. 24

229. - Calandra.

Die X mensis novembris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Renczio de Affitto regio thesaurario de lo ducato de Calabria avimo reciputo da Calandra ducati quaranta tre, tari tre, grana XVI per mano de Juliano de Tricarico et foro in alfonsini quatro ducati veneciani dechi et lo resto moneta

et so per lo sali de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polixa de mia mano propria et niczata de lo mio niczo. Data ut supra.
duc. XXXXIII, tar. III, gr. X